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مذاکرات تنها محدود به موضوع هسته‌ای و سلاح هسته‌ای است و اگر آمریکا بخواهد فریبکاری کند یا رفتار غلطی نشان دهد

ملت ایران با مدد ولی‌االله الاعظم همه منافع آنها را در منطقه زیر ضربات خود له خواهد کرد. 

خطیب جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت؛ 

محمدجواد حاج علی‌اکبری خطیب نماز جمعه تهران در خطبه های نماز جمعه پایتخت تاکید کرد:

وعده الهی این است که هرکس بر خدا توکل کند، خداوند او را کفایت خواهد کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، وی خاطرنشان کرد:

شب‌های قدر و فضای معنوی رمضان فرصتی بی‌بدیل برای گسستن از وابستگی‌های گناه‌آلود و پرواز روح در مسیر الهی است
و اگر انسان با آمادگی وارد این ماه شود بهره‌مندی او چند برابر خواهد شد.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به آسیب‌هایی که به حدود ۳۰۰ مسجد وارد شد، گفت:

با وجود این تهدیدات، مومنان و خادمان خانه خدا با همت و حضور پرشور جوانان، مساجد را بازسازی کرده و به فعالیت‌های
مذهبی و اجتماعی بازگردانده‌اند. مساجد کانون وحدت، پایگاه بصیرت و محل گره‌گشایی از نیازمندان است. رونق مساجد

نیازمند عزم همگانی است و همه اقشار جامعه باید برای تحقق مسجد تراز اسلام و انقلاب اسلامی تلاش کنند.

حاج علی‌اکبری همچنین با اشاره به شرایط ویژه دهه مبارکه فجر و ۲۲ بهمن ضمن تقدیر از حضور گسترده مردم گفت:

ملت ایران پس از جنگ ۱۲ روزه و فتنه‌های اخیر، با حضور میلیونی خود در صحنه، معادلات دشمن را برهم زدند و قدرت
بازدارندگی کشور را به جهانیان نشان دادند. دشمن با ابزارهای رسانه‌ای، روانی و سیاسی تلاش داشت اراده ملت را بشکند،

اما این حضور معجزه‌آسا پروژه ترس و مأیوس‌سازی دشمن را ناکام گذاشت.

خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به حمایت‌ها و همکاری‌های مردم، بسیج، نیروهای انتظامی و امنیتی تاکید کرد:

مشارکت گسترده همه اقشار در برگزاری آیین‌های ملی، نشان‌دهنده انسجام، صبر، امید و وفاداری مردم به ایران و رهبری
الهی است.

حاج علی‌اکبری با انتقاد از کشورهای اروپایی از جمله انگلیس، فرانسه و آلمان و اقدامات پارلمان اروپا در معرفی سپاه
پاسداران به عنوان گروه تروریستی، اعلام کرد که این اقدامات فراموش نخواهد شد و دستگاه دیپلماسی باید به دقت پیگیری

کند.

خطیب جمعه تهران با تاکید بر ضرورت هماهنگی با رئیس جمهور و سازماندهی محلات و مساجد برای کمک به امور اجتماعی
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گفت: مشارکت مردم در امور خیریه، رسیدگی به نیازمندان و فعالیت‌های مسجدی، همراه با هوشیاری و حضور فعال در
صحنه‌های ملی، راهبردی اساسی برای تقویت انسجام و قدرت ملی است. این تجربه‌ها نشان داد هر چه ملت بیشتر مورد

مطالعه و بررسی قرار گیرد، قوی‌تر، منسجم‌تر و مصمم‌تر در صحنه حضور خواهد یافت و پیام اقتدار ایران را به جهان مخابره
می‌کند.

حاج علی‌اکبری همچنین گفت:

۲۲ بهمن امسال با گذر از جنگ ۱۲ روزه و داغ سنگین از دست دادن سرداران و دانشمندان شهید، مردم مظلوم و کودکان
معصوم همراه بود و جای خالی این عزیزان در جشن‌های ملی استقلال و آزادی ایران احساس شد. چندی پیش نیز دشمنان
آمریکایی و صهیونیستی با طراحی یک شبه کودتا، اقدام به تحریک فتنه و ایجاد آشوب کردند که طی آن شهیدانی از بسیج،

سازمان انتظامی، نیروهای امنیتی و مردم بی‌دفاع جان خود را فدا کردند. عملیات تبلیغاتی و روانی دشمن، شامل
آمارسازی‌های جعلی، دروغ‌پردازی‌های گسترده، فشار بر هنرمندان و ورزشکاران و تحریم‌های ساختگی اروپایی بود. 

وی با انتقاد از کشورهای انگلیس، فرانسه و آلمان، تأکید کرد:

این کشورها در فتنه‌های اخیر همراه و شریک جرم دشمن اصلی بوده و جفاهای آنان نباید فراموش شود و دستگاه دیپلماسی
کشور باید تدابیر لازم برای پیگیری این اقدامات را به کار گیرد، به ویژه اقدام پارلمان اروپا در معرفی سپاه پاسداران.

خطیب جمعه تهران با اشاره به تهدیدهای نظامی و بازی‌های دیپلماتیک دشمن گفت:

هدف این اقدامات، فلج کردن اراده ملت، آشفتگی نظام محاسباتی مردم و تشدید مشکلات داخلی بود، اما به لطف خداوند،
حضور میلیونی مردم در ۲۲ بهمن، معادلات دشمن را برهم زد و با وجود دردها، گلایه‌ها و اعتراض‌ها، ملت با بصیرت و همت
خود حماسه‌ای بزرگ خلق کرد. این حضور، پیام قدرت، انسجام و امید ملت ایران را به جهانیان مخابره کرد و نشان داد که

ملت هرچه بیش‌تر مورد آزمایش قرار گیرد، مصمم‌تر و متحدتر در صحنه حاضر خواهد شد.

حاج علی اکبری با تأکید بر لطف الهی و قدرت ایران گفت:

حضور میلیونی مردم نشانه‌ای از بازدارندگی حقیقی کشور است. تنها در تهران، بر اساس حداقل محاسبات، دو و نیم میلیون
نفر در این تجمع حضور داشتند و این جمعیت میلیونی با صفا، وفاداری، امید، نشاط، صبر، قدردانی و با حضور خانواده‌ها و

نسل‌های مختلف، پیام‌های روشنی به جهانیان منتقل کرد. این حضور معجزه‌آسا نخست، پروژه ترس و ناامیدی دشمن را که
طراحی شده بود، ناکام گذاشت و دوم، آمریکا و هم‌پیمانانش را در یک بن‌بست راهبردی قرار داد. دشمنان نمی‌دانند در برابر

عظمت ملت چه کنند؛ نه توان مقابله دارند و نه عرضه عقب‌نشینی با حفظ آبرو.

خطیب جمعه تهران با اشاره به امید دشمنان به مذاکرات هسته‌ای برای رسیدن به اهداف خود گفت:

واقعیت این است که امروز ملت ایران ابتکار عمل را در دست دارد و تهاجم اراده‌ها علیه امپراتوری رسانه‌ای و نظامی
استکبار آغاز شده است. این وضعیت، تجلی پیوند مقدس بین امام و امت بود که حضور میلیونی مردم نشان داد رابطه ملت

ایران با رهبر خود یک رابطه قراردادی و متعارف نیست بلکه امری قدسی، ایمانی و فطری است که دشمنان قادر به درک آن
نیستند.

حاج علی اکبری با اشاره به شفاف شدن مرزهای دشمنی طی سال‌های اخیر، گفت:

ملت ایران افتخار می‌کند که دشمنانش فاسدترین، رذل‌ترین و بی‌هویت‌ترین انسان‌ها هستند و این دشمنان با تمام پلیدی و
خباثت‌شان علیه ایران عمل می‌کنند، اما ملت با حضور و ایستادگی خود از تردید عبور کرده و حماسه‌ای متفاوت آفرید. ملت

ایران در پرتو ۲۲ بهمن، نماد جهانی مقاومت شد و چشم مظلومان جهان از یمن تا عراق، کشمیر، آفریقا و سایر نقاط، متوجه
ایستادگی ملت ایران بود. این حضور، نشانگر صلاحیت ملت ایران برای رهبری بیداری جهانی علیه استکبار و آماده‌سازی جهان
برای قدوم مبارک آن است. ملت ایران وارد مرحله جدیدی از تاریخ انقلاب شده است؛ این مرحله سرعت، قوت و اهتزاز ملت

ایران و افول استکبار جهانی را در پی خواهد داشت. 

حجت‌الاسلام والمسلمین حاج علی اکبری ضمن قدردانی و تعظیم نسبت به ملت ایران، از مسئولان خواست تا با اخلاص،
ایمان، وحدت و روحیه جهادی، همه ظرفیت‌های کشور را برای خدمتگزاری عملی به مردم به کار گیرند و به ضرورت شنیدن
اعتراضات مردم، تکمیل کارهای ناقص، اصلاح نارضایتی‌ها، تکریم ارباب رجوع و کنار گذاشتن عناصر ضعیف و ناتوان اشاره

کرد تا قدرشناسی عملی در خدمتگزاری محسوس به ملت تحقق یابد و برکات الهی در جامعه جاری شود.

خطیب جمعه تهران خطاب به آمریکا و هم‌پیمانانش اعلام کرد:

مذاکرات تنها محدود به موضوع هسته‌ای و سلاح هسته‌ای است و اگر آمریکا بخواهد فریبکاری کند یا رفتار غلطی نشان دهد،
ملت ایران با مدد ولی‌االله الاعظم همه منافع آنها را در منطقه زیر ضربات خود له خواهد کرد. 

Page 2 of 3



ملت ایران ابتکار عمل را در دست دارد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

وی تأکید کرد:

مسئله فلسطین همچنان اولویت اصلی ملت ایران و جهان اسلام است و غزه و فلسطین هرگز فراموش شدنی نیست و ملت
ایران تا پاک شدن لکه صهیونیسم از جهان، ایستادگی خواهد کرد.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
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